30/01/2024, 13:28 G-er e_nciAd-or CA.IXa

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros .
Conta origem: 1639 / 003 / 00005826-4 i
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa; Juripica
Nome: ASSOCIACAQO DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPI: 05.956.125/0001-03 |
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 5875 / 00000023521-0
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CPF/CNPJ: 52.549.184/0001-47
valor: R$ 378,74
i
Valor da tarifa: R$ 0,00 :
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da operacio: LANCHES ;
Historico:
§
Data de débito: 30/01/2024 i
Data / Hora da operacdo: 30/01/2024 13:26:04
Cédigo da operacdo: 00124214
Chave de seguranca: TN3GMIX43T10TT8H “

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINQ E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc processa 11




NFA-
Data de Recebimento |dentificacdo e Assinatura o Recebedar Ne 042.3840.632
N SERIE 890
! ;
| DANFE
GOVERNO DO ESTADC Documentes  ixiliar da Nota Fiscal
DE MINAS GERAIS ! Avi :a Eletrénica
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 0-E- rada |Z| CHAVE DEACESSO
DE MINAS GERAIS =g 3124 0116 9077 4600 0113 5589 0042 3406 3218 3654 1351
No: i 2.340.632
CNPJ: 16907746000113 Séri 890 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folb -+ 001 /001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA ) 131245792691313 - 28/01/2024

NOME ! NOME EMPRESARIAL CPF/CNPJ DATA DA EMISSAO
& 152.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA 52.549.184/0001-47 29/01/2024
Z |ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
i
= |R DORINATO LIMA, 415, APT 201;SALA 01 INDUSTRIAL 32223-160 29/01/2024
Z [MuNICiPIO FONE / [ AX s PAls INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA

2980 - CONTAGEM 31996104299 | |G BRASIL 004738012.00-00 17:30

NOME / NOME EMPRESARIAL ) CPF/CNPJ
S ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL REI ASCER -£ YSCR 05.956,125/0001-03
'E ENDEREGO N _| BAIRRO / DISTRITO CEP
Z |RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 Ll = e W lNCONFIDENTES 32223-270
Q MUNICIPIO INSCRICAO ESTADUAL

2980 - CONTAGEM
o |BASE CALCULO IcMs VALOR ICMS ™ VALOR TOTAL DOS
§ y R$ 378,74
= [VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO © VALOR TOTAL DA NOTA
2 : ; ; g R$ 378,74
§ N° DAE ICMS SOBRE A OPERAGAD N°D, :ICMS SOB AGAQ - - NUMERQ E DATA (AAD / Al)

NOME / RAZAOQ SOCIAL = T[FRETEPO UF_ |CPF/CNPJ

T-DESTIN A

g

g

EE

7% [ENDERECO UF |INSCRIGAO ESTADUAL

53 :

£

Z% |QUANTIDADE ESPECIE PESO LiQUIDO
o A 3 VALOR VALOR ALiQuOTAS

DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS i

ITEM ¢ ISERVICOS ¢ TR Ton (i1 | UNITARIC - IcMs Pl icus [ e
01 |OUTROS - BOLINHO BAUDUCEG BUO 27(3 =3099030(10 5102 0] 23 _ 118, 0,00 0.00 0,00] 0,00] 0,00
02 [OUTROS - SUCC TIAL 200ML € 118693116 5102] | 000 [ ; 0,00 0,00] 0.00] 0.00[ 0,00
03 12309903010 s102 0,00 0.00 0,00] 0,00[ 0,00
04 [OUTROS - REFRIGERANTE KUAT 2L |7 102100010 5102} 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
05 [OUTROS - SUCO TIAL 1L 1186931716 5102 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00

DADOS ROS PRODUTOS/SERVICOS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES | MOTIVO DE EMISSAO RESERVADO AO FISCO
TERMO DE COLABORACAO 001/2021 - CRAS CREA Tipo de Emisséo: T L —
Normal :

AT
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FERREIRA & SANTOS CIA
Distribuidora de Alimentos
CNPJ: 52.549.184/0001-47

TEL: (31) 99640-4299

Cliente: Associacio de Al

Renascer

p0io S cial ¢ Cultural | CNPJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de

lima, 81. Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail; assrenascer@gmail.

:0m

Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO

BOLINHO BAUDUCCO CHOC Dp 15 UN
SUCO TIAL 200 ML

BISCOITO PIT STOP MARILAN PCT 6UN
REFRIGERANTE KUAT 2L
SUCO TIAL 1L

TOTAL |

VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS.

ORCAMENTO
DOS PRODUTOS / SERVICOS

VALOR

QUANTIDADE ’
! UNITARIO

RS 378,74

—2|7/01/2 024
[ 52.549.184/0001-47

FERREIRA & SANTOS CIA .
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

(31) 99640-4299

___ﬁ\ : Q}@‘ qu&os @Ja

s




05/02/2024, 15:00 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

§ SCRIGAO R X DATA DE ABERTURA
o i e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 3772 7=

MATRIZ CADASTRAL

NdME EMPRESARIAL
52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fkdlek ek ME

CODIGO E DESCRICAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CORIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, halas, bombons e semelhantes

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

R DORINATO LIMA 415 APT 201;SALA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO ur
32.223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FERREIRASANTOSCIA@GMAIL.COM (31) 9640-4299

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ExkAE

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 17/10/2023

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ek kkkk EET T

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 05/02/2024 as 15:00:19 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank




VERGI' O E FILHOS SUPERMERCADO LTDA
B 5P a0 CNPJ: 64.276.918/0001-40
i T RO INSC: 0626695920035
/ AV. SENADOR LEVINDO COELHO, 400
BAIRRO TIROL
BELO HORIZONTE — MG
CEP: 30662-290
TELEFONE: (31) 33851796

Cliente: Associagdo de Apoio S cial e Cultural CNPJ: 05.956.125/0001-03
Renascer

Endereco: Rua Agripino de Lima, ' 81. Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

ORCAMENTO
DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS

VALOR
UNITARIO

27/01/2024

VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS.




05/02/2024, 15:02 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ Z A ( | DATA DE ABERTURA
64.276.918/0001.40 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO | ,, /101990

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
VERGILIO & FILHOS SUPERMERCADO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
n— DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - supermercados

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - agougues

47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros

CAODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV SENADOR LEVINDO COELHO 400
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO ur
30.662-290 TIROL BELO HORIZONTE MG
ENDEREGOQ ELETRONICO TELEFONE

(31) 3394-4570

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Krhikkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 04/12/2004

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

SEERRIAE dedededededde

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 05/02/2024 s 15:02:19 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

about:blank




VAREJAO DO GAGO LTDA
CNPJ: 01.017.188/0001-43
R RIO PARAOPEBA, 668
RIACHO PEDRAS-2A.S
CONTAGEM — MG
CEP: 32.265-000
TELEFONE: (31) 3392-5082

Cliente: Associacao de Apoio Social e Zultural Renascer CNPJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

DATA: 27/01/2024
VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS.

ORCAMENTO
ITENS QUANTIDADE VALOR VALOR |
UNITARIO | TOTAL
1 | BOLINHO BAUDUCCO CHOC DP 15 UN_ 5DP 41,70 208,50
2| SUCO TIAL 200 ML , 64 UN 1,99 127,36
3_| BISCOITO PIT STOP MARILAN FCT 6UN 11PCT 4,65 51,15
4 | REFRIGERANTE KUAT 2L 6 UN 7,69 46,14
9 | SUCOTIAL 1L 6 UN 5,49 32,94
TOTAL 466,09 |
&v«@e Newa
L

et 38 0
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05/02/2024, 15:01 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
01.017.188/0001-43 COMPROVANTE Dg;gig?&o E DE SITUAGAO | 55/01/1996
MATRIZ

NOME EMPRESARIAL
VAREJAQ DO GAGO LTDA

TITULC DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Exrkhkkk DEMAIS

CODIGO E DESCRICAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL ]
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - supermercados

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - agougues

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de ch4, de sucos e similares

CGDIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R RIO PARAOPEBA 668 it

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.265-000 P.RIACHO PEDRAS-2A.5 CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

MARCOS@CONSULFORTEBH.COM.BR

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedededeke

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 21/11/2003

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAC ESPECIAL

ke ke de e dededek e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 06/02/2024 as 15:01:35 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank




11/01/2024, 09:53 Gmail - Solicitagdo de lanche nao perecivel

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagédo de lanche nao perecivel
2 mensagens

Protegdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 11 de janeiro de 2024 as 08:24
Para: Associagé@o Renascer <assrenascer@gmail.com>

Prezadas, bom dia.

Segue anexo formulario referente a solicitacdo de lanche n&o perecivel para a ag&o de mobilizagdo e enfrentamento
que ocorrera no CREAS,

Data para liberagdo do lanche: Até o dia 30/01/2024
Horario: Parte da manha
Equipamento solicitante: CREAS Ressaca

Gentileza acusar recebimento para melhor organizagao.

Atenciosamente,

rosirdst Es,z*;x% =

b Mecia Comploxidads
Set‘retana de Desenvolvimento
Social, Trabalho ¢ Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossinl Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31} 3913-2029 ¢ (31) 3911-3036

ﬁ Documentos Escaneados (4).pdf
379K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 11 de janeiro de 2024 as 09:53
Para: Protegéo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculta)

https:/lmaiI.goog[e.comlmaiI/u/D/?ik=eaSeac7CQ4&view=pt&search=a|l&permthid=thread-f:1787?93{}14269324612&simp|=msg-f:1787793014269... 111




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

" TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 00112021 - PA. N°

o AWISMDS :
s Servico de manutengio e conservago de imovets, maquinas e
- Rubrica 01 | | equipamentos, combustivel para méquina de cortar grama, den-
el tre oulras necessidades relacionadas @ pequenos repars
SERVICOS DE [ Servico de transporte com contratagiio de moforista € carro via
TERCEIRGS 7 éﬁ(}p_cmﬁva

| Servicos Gréficos de Divulgacio e Comunicagio {Impresstes,
1 folder, cartaz, cartilha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Iden-
fificagdo para os CRAS e CREAS/ Produgio de midias e spots
e publicidade digital.
Servicos de fotografia para documentos
Servicos de telefonia mbvel e de intemnet
Aquisicio de passagens intermunicipais e/ou interestaduais
para usudrios da Politica de Assisténcia Social, objetivando re-
_ tomo A cidade de origem (Beneficio Eventual
Material de escritério, como canetas, lépie, folhas, dentre ou-
Rubrica 02 tros e suprimentos de informatica
Material de higiene e limpeza
MATERIAL DE CONSUMO Material pedagdgico para oficinas, como sprays, finia, telasg,
papet color plus, cartolina, papel ceaft, tinta sintética, caneta
poscd, dentre outros
(iéneros de alimentacdo ¢ lanches
Uniforme, EPI (méscara, dlcool gel 70%), crachd de identifica-
¢lo, coletes e blusag

Solicitagio { ) SERVICOS DE TERCEIROS
(X) MATERIAL DE CONSUMO i
Especificar/deserever: Quantidade:
Rubrica (2. Total de produtos solicitados: 12,
Descrigio: Considerando anexo [ item 4, ve-

nho por meio deste solicitar 0s se-
gaintes itens abaixo:

- 06 sucos de 1L (sabores diversos),
- 06 refrigerantes de 2L {sabores di-

VETS08).
Justificativa Solicitagio de lanche ndo perecivel para 4 aclio de mobilizacio © enfrentamen-
to que ocorrers no CREAS dia 22/02/2024.
Diata da Solicitacio; Autorizagio integrante da DIPE | Equipamento (CRAS/CREAS/SASY.

Wédia (assinatura legivel):

[
- Jlandeld xi!! it 32}
s S

CREAS Ressaca

11/01/2024




04/01/2024, 13:28 ) Gmail - Solicitagéo de lanche pedagogico

Associagd@o Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagao de lanche pedagégico
2 mensagens

Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com> 2 de janeiro de 2024 as 12:57
Para: Associagéo de Apoio Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde
A Associagdo Cultural Renascer

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colabaragao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formacao de
custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagéo ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Nacional

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposi¢ao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton Oliveira

“ﬂ Pedido Kit Lanche PAIF Fevereiro.PDF
— 94K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 4 de janeiro de 2024 as 11:23
Para: Pedidos DIPSBAS <pedidosdipsbas@gmail.com>
ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

{Texto das mensagens anteriores ocuito]

Sl

https:f/mail.google.com/maiI;‘u/O/?ik=ea8eac7594&wew=pt&search=a||&perrnthid=thread-f:1?86994801290382704&simpl=msg-f:1?86994801290.‘ . 11




|___TERCEIRG TERR:
i Rubrica 61

SERVICOS ne TERC

P o, ettt

Rubrics g2

' MATERIAL DE CONSUMO

$ehf:ata(:a$

Deserigio:

28/12/2023

Autorizagao gestor parcaria |

' };ggmatum{dam EEHE

{subsecretaria/

Superintendete) |

Orrientagdes:

® O CRASY CREAS enviardo

uif‘L{.‘i«\ZE
& Wag xss;fuidgﬁes de ban

andlise, PAIad postors

Justificativa

" Datada Solicitagaa:

]

EIROS

b L

A Sohlf
ADITIVG DO TERWMS B COLABGRACA
1 =RMO DE COLABGRAC,

5 nzg,u de mmuzme,;m
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R}J;

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESE
SEGURANCA
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

TRABALHO E SEGURANCAALIMENTAR

TFRCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 001/2021 - PA. N°

0037202 1/8MDS

Kubrica @1

SERVICOS DE
TERCEIROS

Servigo de manutengio e conservagiio de imdveis, miquinas ¢
equipamentos, combustivel para méquina de cortar grama, den-
fre outras necessidades relacionadas a pequenos reparos

“Servico de transporte com contratagiio de motorista ¢ carro via
cooperativa

Servigos Oraficos de Divelgagio e Comunicagio {Impressoes,
folder, cartaz, cartitha, busdoor, outdoor, eic)/ Placas de Iden-
tificagiio para os CRAS e CREAS/ Produglo de midias ¢ spots
¢ publicidade digital.
Servigos de fotografia para documentos

Servicos de telefonia movel ¢ de internet

Agquisicio de passagens intermunicipais e/ou interesiaduals
para usudrios da Politica de Assisténcia Secial, objetivando re-
torno 4 cidade de origem (Beneficio Eventual)

Rubrica 82

MATERIAL DE CONSUMO

Material de escritorio, como canetas, lapis, folhas, dentre ou-
tros € suprimentos de informatica
Material de higiene ¢ limpeza

Material pedagdgivo para oficinas, como sprays, tinta, telas,
papel coler phus, cartoling, papel craft, tinta sintética, caneta
posca, dentre outros

Giéneros de alimentagio ¢ lanches

Uniforme, BPI {mdscara, aleool gel 70%), crachd de identifica-
¢iio, coletes ¢ blusas

Solicitacio { ) SERVICOS DE TERCEIROS
B ) (X) MATERIAL DE CONSUMO
Especificar/descrever: Quantidade:
Rubrica 02, Total de produtos solicitadoes: 71.
Deserigiio: Considerande anexo HI item 4, ve-

nho por meio deste solicitar os se-
guintes itens abaixo:

- 18 pet de biscoito salgado individu-
al {sabor natural);

- 16 bolinhos de chocolate;

- 18 sucos de caixinha de 200 mi (sa-
bores variados);

- 1R saquinhos de celofune
{(35x24cm);

- 01 pet de copo descartavel de 200
ml.

Justificativa

Solicitagao de lanche ndo perecivel para fins pedagogicas referente a0 mas de

fevereiro
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CNPJ: 52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagho desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:13:48 do dia 30/10/2023 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 27/04/2024.

Cadigo de controle da certiddo: CDF9.0C9B.3AB5.D7BA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




05/02/2024, 15:11 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 05/02/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

05/05/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

LNSCRIGAO ESTADUAL: 004738012.00- | cnpy/cPF: 52.549.184/0001-47 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: R DORINATO LIMA NUMERO: 415
COMPLEMENTO: APT 201;SALA 01,  |BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Puablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagio para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em acédo
de separacio judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura piblica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticid_ade desta_certidéo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributirios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2024000732481156

NS

https:.’(wwwz.fazenda.mg.gov.br!soIJctrI/SOL/CDT/DETALHE_T46?descServico=So|icitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E1 rios&numProto...  1/1




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

&{}mé' 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

CPFICNPJR®  52.549.184/0001-47

Ressalvado o direitc da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrighies em Divida Ativa junto &
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada 4 verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissio da certidio

Numerodacertiddo........... 22278

‘ L 02/2024
Datadeemiss8o .. ... : A5/02/2
Datadevalidade ............: 05/05/2024

Controlede autenticidade :  508885886608385

Observacies:

1. Aquitacio de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaracao Anual de Simples
Nacional (DASN) & no Programa Gerador do Documento de Arrecadacdo do Simples Nacional
{PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simpies Nacional deverd ser comprovada mediante
g-prgs%magéa da Certidéc Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa

a Unigo.

2. Aquitagdo do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imaveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada através da apresentagio da Certid3o especifica para comprovacao da
guitacieo doimposto:

Certiddo emitida gratuitamente stravés da internet no ende rega:hitp:/ireceita.contagem.mg.gov.br

Atencdo: qualguer rasura ou emendainvalidara este documento.




11/01/2024, 09:44 Gmail - Solicitagéo de lanche nao perecivel

@ ma §§ Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de lanche nio perecivel
2 mensagens

Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 10 de janeiro de 2024 as 14:06
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Prezadas, boa tarde.

Segue anexo formulario referente a salicitagdo de lanche n3o perecivel para fins pedagoégicos referente ao més de
fevereiro.

Data para liberagdo do lanche: Até o dia 30/01/2024
Horério: Parte da manha
Equipamento solicitante: CREAS Sede

Gentileza acusar recebimento para melhor organizagéo.

Atenciosamente,

i il kiciacie
Secret mento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

K. Pr. Rossini Céndido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-202% ¢ {31) 3911-3036

T

ENTO SOCIAL.pdf

Associagio Renascer <assrenascer@gmail.com> 11 de janeiro de 2024 as 09:42
Para: Proteg&o Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto)

hitps:// mail.google.com/mail/ u/(]l?Ek=ea8eac?cg4&view=pt&sea rch=all&permthid=thread-f:1 787723936404694208&5fmpi=msg-f: 1787723936404, ., 11




